

Обґрунтування закупівлі
Спеціальний робочий одяг для вальників лісу
код ДК 021-2015: 18130000 – 9 Спеціальний робочий одяг

Відповідно до статті 8 Закону України «Про охорону праці» №2694-ХІІ та на підставі наказу Міністерства соціальної політики України «Про затвердження Норм безоплатної видачі спеціального одягу, спеціального взуття та інших засобів індивідуального захисту для працівників лісового господарства» від 26.02.2018 року №293 та наказу Міністерства соціальної політики України «Про затвердження Мінімальних вимог безпеки і охорони здоров'я при використанні працівниками засобів індивідуального захисту на робочому місці» від 29.11.2018 року №1804 здійснюється забезпечення, придбання, комплектування, видача та утримання засобів індивідуального захисту у відповідності до нормативно-правових актів з охорони праці та на підставі Колективного договору між ДП «Ліси України» та трудовим колективом державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» на 2023 – 2025 роки.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі - 659 709,40 грн з ПДВ.

Очікувана вартість предмета закупівлі - 549 757, 83 грн без ПДВ.

Кількість товару: 116 одиниць

Очікувана вартість визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято різних трьох виробників із відкритих джерел в мережі Інтернет та розраховано середню вартість між ними.

№ з/п	Найменування Товару	Кількість, шт
1	Куртка для захисту від проколів та прорізів для вальників лісу	58
2	Штани для захисту від проколів та прорізів для вальників лісу	58



**ПОЖЕЖНА
БЕЗПЕКА**

м. Київ, вул. Сирецька, 25А



УКРАЇНИ

Протипожежне обладнання та послуги

(044)360-96-20
(050)486-85-17
(067)683-00-54
(093)170-56-12

euroservis.com.ua

Вих. № 09 / 05 -2025

від «13» травня 2025

ФІЛІЯ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС» ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІА-
ЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ УКРАЇНИ»

Комерційна пропозиція

№	Товари	Кіл-сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Штани для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender B1	58	шт	4 332,90	251 308,20
2	Куртка для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender A1	58	шт	6 501,00	377 058,00

Разом: 628 366,20

У тому числі ПДВ: 104 727,70

Виписав(ла):



ТОВ «ТЕЗАУРУС»

п/р UA343052990000026002036101275 у банку ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК",
код за ЄДРПОУ 24189031. Єдиний податок 3 група, без ПДВ.

Лих. № 08/05-2025
ід 13.05.2025 р.

ДП «Ліси України»

Цінова пропозиція

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Куртка Husqvarna Technical Extreme	58	шт	8 832,00	512 256,00
2	Штани Husqvarna Technical	58	шт	4 608,00	267 264,00

Разом: 779 520,00

ТОВ «Тезаурус» не є платником ПДВ

Шановні партнери

У відповідь на Ваш запит, компанія ТОВ «ТЕЗАУРУС» пропонує
ознайомитись із пропозицією нижче:

Вдячні Вам за виявлений інтерес до нашої компанії.
З повагою та надією на плідну співпрацю

ТОВ КОМПАНІЯ «ПІРЕНА»

м. Вінниця, вул. Київська, буд. 16, +38 0432 69 46 93, E-mail: marketing.pirena@gmail.com

Вих. № 13/05 -2025
від «13» травня 2025

**ФІЛІЯ "СЛОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"**

Комерційна пропозиція

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл- сть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Штани для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender B1	58	шт	3 939,00	228 462,00
2	Куртка для захисту від ланцюгової пили P-Uniform ChainDefender A1	58	шт	5 910,00	342 780,00

Разом: 571 242,00

У тому числі ПДВ: 95 207,00

Всього найменувань 2, на суму 571 242,00 грн.

П'ятсот сімдесят одна тисяча двісті сорок дві гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Дев'яносто п'ять тисяч двісті сім гривень 00 копійок